*3764944721*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：曾嘉怡

電話：(05)5522658

傳真：(05)5340467

電子信箱：ylhg20651@mail.yunlin.gov.tw

受文者：雲林縣西螺鎮公所

發文日期：中華民國107年11月7日

發文字號：府社救二字第1072644721號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉本縣虎尾鎮公所轄內埒內、堀頭及興中社區發展協會

辦理福利化社區小旗艦計畫成果會，敬邀貴所踴躍派員參

加及惠予轉知轄內各社區等相關單位蒞臨參與，並請准予

參加人員公（差）假登記，請查照。

說明：

一、依據本縣虎尾鎮公所107年10月31日虎鎮社字第107002434

2號函辦理。

二、本縣福利化社區小旗艦計畫係整合跨社區間資源、推動跨

局處業務內容，並符合福利社區化精神；旨揭虎尾鎮公所

輔導轄內埒內、堀頭及興中社區發展協會係本縣第一個共

同辦理小旗艦計畫之家族，請踴躍派員參與成果會，共同

見證執行成果並為推展社區發展業務經驗交流及共學。

三、旨揭成果會訂於本（107）年11月10日（六）上午9時假虎

尾鎮多功能活動中心一樓（大成街123號）辦理。

正本：雲林縣斗六市公所、雲林縣斗南鎮公所、雲林縣西螺鎮公所、雲林縣土庫鎮公所

、雲林縣北港鎮公所、雲林縣古坑鄉公所、雲林縣大埤鄉公所、雲林縣莿桐鄉公

所、雲林縣林內鄉公所、雲林縣二崙鄉公所、雲林縣崙背鄉公所、雲林縣麥寮鄉

公所、雲林縣東勢鄉公所、雲林縣褒忠鄉公所、雲林縣臺西鄉公所、雲林縣元長

8

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

鄉公所、雲林縣四湖鄉公所、雲林縣口湖鄉公所、雲林縣水林鄉公所

副本：雲林縣虎尾鎮公所、中華學校財團法人中華科技大學、雲林縣政府社會處 2018-11-07
16:42:58